
 
  
  

 
 

 
    

CIRCUITS DES BUS SCOLAIRES À PARTIR DU 02 OCTOBRE 
 

Circuit 1 : Bouskoura  

Points de ramassage 
Horaires 

Aller 
Horaires 
Retour 

Mercredi / 
Vendredi 

12h30 

Bouskoura (Ville Verte - Prestigia) 6:57 17:40 13:52 

Bd Al Hachmi Al Filali  (Café Famagusta)                                                          715 17:30 13:34 

Bd El Qods (En Face Café Fragola)                                                                     7:17 17:28 13:31 

Bd de Fès (En face Jet Set Coffee)                                                                         7:19 17:25 13:29 

Bd de Fès Bd Taddart (Centre Kahrama)                                                         7:21 17:23 13:27 

Bd Taddart / Bd Panoramique (Pharmacie Californie) 7:23 17:21 13:23 

Bd des Hespérides / Bd de l’Erymanthe (Près de Complexe sportif) 7:25 17:19 13:19 

Rue de la Soane (Pharmacie l’Isère)                                                                 7:28 17:16 13:16 

Rue Mohamed Al Hiyani (Acima)                                                                        7:33 17:10 13:10 

Bd Stendhal (En Face BMCI)                                                                               7:39 17:02 13:00 

Bd Bir Anzarane (En Face Société M’dina Bus)                                                   7:41 16:59 12:58 

Bd Bir Anzarane / Bd Yaacoub El Mansour (Station Winxo)                           7:43 16:57 12:56 

Bd Yaacoub El Mansour (Café Fourate – Carrefour Market)                          7:44 16:54 12:52 

EFI 8:15 16:40 12:40 

 

Circuit 2 : Boulevard Zerktouni 

Points de ramassage 
Horaires 

Aller 
Horaires 
Retour 

Mercredi / 
Vendredi 

12h30 

Bd Mly Driss 1er (institut Charles de Foucauld)                             07:07 17:42 13:25 

Bd Alexandrie  (Pizza Hut)                                                                               07:09 17:40 13:24 

Avenue 2 Mars (KFC)                                                                                       07:11 17:37 13:22 

Avenue 2 Mars (Lycée M5)                                                                               07:13 17:35 13:20 

Bd Zerktouni (Rond-point Place de l’Europe)                                                            07:16 17:33 13:18 

Bd Zerktouni (CCF)                                                                                          07:23 17:28 13:13 

Bd Zerktouni / Bd Brahim Roudani (CNIA SAADA)                                  07:25 17:26 13:12 

Bd Zerktouni / Bd Al Massira Al Khadra (Société Générale)                       07:28 17:24 13:10 

Bd Zerkouni  / Bd d’Anfa   (Collège la Salle)                                                 07:30 17:22 13:08 

Bd Zerktouni / Bd Ziraoui  (Résidence Chemsi)                                             07:32 17:20 13:06 

Bd Zerktouni / Bd Ain Taoujtate (En face Restaurant PIC-VIT)                 07:34 17:18 13:05 

Bd Med Meknassi / Avenue de Tantan (Résidence Loubna)                         07:41 17:10 13:01 

Avenue Mohamed Sijilmassi (Pharmacie Lahjajma)                                     07:42 17:07 12:59 

Bd Abdellatif Ben Kadour (Rond-point des Sports)                                                   07:44 17:05 12 :57 

Rue Kaid Al Achtar (En Face Agence Inwi)                                                    07:48 17:00 12:53 

Rue Mamoun Mohamed (Laboratoire d’Analyses)                                        07:51 16:58 12:51 

 


